МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 ПАСЁЛКА МОЛОДЁЖНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

20.12.2024. № 185

                                                 п. Молодёжный

Об утверждении Положения об организации питания воспитанников

МБДОУ ДС36

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к

обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов

среды обитания», приказываю:

1. Утвердить Положение об организации питания воспитанников МБДОУ

ДС 36(приложение 1).

2.  Организацию питания в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении осуществлять  в соответствии с утверждённым

Положением.

3. Ввести в действие Положение с 09.01.2025 года.

4. Ответственному за ведение сайта, старшему воспитателю Белой М.А.,

разместить Положение об организации питания воспитанников МБДОУ ДС

36 на  официальном  сайте сети Интернет, в течение пяти рабочих дней со

дня издания настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

         Заведующий МБДОУДС36                              Устименко С.Н.

	Об утверждении Положения об организации питания воспитанников МБДОУ ДС36

		2024-12-23T10:52:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №36 ПОСЁЛКА МОЛОДЁЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа